PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DISTÚRBIOS DA COMUNICAÇÃO

SELEÇÃO DE PÓS-DOUTORADO NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE

PÓS-DOUTORADO (PNPD/CAPES) 2023

RESULTADO DO EDITAL Nº. 03/2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Distúrbios da Comunicação – Mestrado e

Doutorado - da Universidade Tuiuti do Paraná, no uso de suas atribuições, torna público o resultado

da seleção de candidatos para a Bolsa de Pós-Doutorado no âmbito do Programa Nacional de Pós-

Doutorado (PNPD/CAPES) 2023-2024.

Candidato selecionado: Hellen Nataly Correia Lagos Guimarães

Curitiba, 2023/1.

Prof.ª Dra. Rosane Sampaio Santos
Coordenadora do Programa em Distúrbios da Comunicação